



BeBlue – Mavi Ekonomide Kariyer Rehberliği

Mavi ekonomi kavramı, çevreyi korumayı sürdürerek, okyanus ve kıyı bölgelerinde sürdürülebilir girişimleri teşvik eder. Ekonomik büyümeyi, sosyal içermeyi ve geçim kaynaklarının geliştirilmesini teşvik etmenin gerekliliğini vurgular.

Bu ortaklık, mavi ekonomi işgücü piyasasındaki verimsizliklerden sorumlu olan beceri ve niteliklerin şeffaf olmamasına bir yanittir. Bunun da ötesinde, “mavi profesyonellerin” düşük işgücü hareketliliği de Avrupa'dan gelen işçilerin yüzleşmek zorunda olduğu bir sorun. Mavi paydaşlarla yapılan görüşmelerden, ilgili alanlarda ihtiyaç duyulan becerilerin şeffaflığının artırılmasının, işgücü piyasası verimsizliklerini iyileştirmek için uygun, ulaşılabilir ve uygulanabilir olacağı sonucuna varılmıştır.



Bu nedenle, aşağıdaki üç kurum 2020-2022 döneminde mavi ekonomide bu sorunları çözmektedir:

- Asociatia TEAM4Excellence, Romanya
- Sea Teach, İspanya
- Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye

BeBlue, mavi ekonomideki ortak ülkelerden mesleki eğitim ve öğretim (VET) öğrencilerinin sektör içi ve sektörler arası hareketliliğini, hedef gruplara ulaşmaya katkıda bulunan diğer 15 ortağın yardımıyla güçlendirmeyi, proje görevlerini uygulamaya koymayı ve yaygınlaştırmayı hedefliyor.

Proje süresince, mavi ekonomide kariyerlerini planlamaya ilgi duyan 14-19 yaşları arasındaki Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrencileri, Mesleki Eğitim ve Öğretim öğretmenleri/mentörleri ve okullardan oluşan hedef gruplar, konsorsiyumun entelektüel çıktılarından yararlanacaktır. BeBlue ortaklığı, hedef grupları “Blue Career Path” Platformu, mavi ekonomide “çevrimiçi bir eğitim kursu” ve “Blue Career eMentoring programı” ile donatmayı amaçlıyor.

Denizcilik, açık deniz ve diğer mavi ekonomi sektörlerindeki deneyim alışverişine dayalı olarak, ortaklar proje sonuçlarının yerel, bölgesel, ulusal ve Avrupa ölçeğinde gençlik, eğitim, öğretmen ve okul gruplarına etkin bir şekilde dağıtılmasına katkıda bulunur. Aynı grubun sektörler arasında geçiş yapabilme yetenekleriyle birlikte, mavi ekonomide Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini geliştirmek. Projeye katılım yoluyla, Mesleki Eğitim ve Öğretim okullarının mavi ekonominin ihtiyaçları ve fırsatlarıyla uyumlu hale gelmesini ve kendilerini öğrenciler için daha çekici hale getirmesini bekliyoruz.